

単価及び出来高確認方法合意書

令和7年8月1日に契約した能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事の部分払い及び契約変更に用いる単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベル4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年8月28日

発注者	住所	秋田市土崎港西1-1-49
	氏名	分任支出負担行為担当官 秋田港湾事務所長 小岩 利弘

受注者	住所	秋田県能代市河戸川字北西山48番地1
	氏名	大森建設株式会社 代表取締役 大森 三四郎

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
大森地区泊地(-13m)		式	1.00					72,622,029	
撤去工		式	1.00					2,090,961	
撤去工		式	1.00					2,090,961	
飛砂防止ネット撤去(1)		式	1.00	2,090,961				2,090,961	
土工		式	1.00					70,531,068	
土工		式	1.00					70,531,068	
敷鉄板設置・撤去		m 2	149.00	1,128				168,072	
敷鉄板撤去		m 2	557.00	1,204				670,628	
掘削		m 3	25,070.00	234				5,866,380	
土砂等運搬		m 3	25,070.00	1,704				42,719,280	
土砂処分		m 3	25,070.00	838				21,008,660	
仮設門扉撤去		m	8.00	7,941				63,528	
既存フェンス設置		m	8.00	4,315				34,520	
直接工事費		式	1.00					72,622,029	
共通仮設		式	1.00					6,209,120	
共通仮設費 (積上)		式	1.00					1,289,957	
安全費		式	1.00					502,898	
安全対策		式	1.00	502,898				502,898	
運搬費		式	1.00					675,224	
仮設材等運搬		式	1.00	675,224				675,224	
技術管理費		式	1.00					111,835	
技術管理		式	1.00	111,835				111,835	
共通仮設費 (率)		式	1.00					4,516,300	
現場環境改善費		式	1.00					402,863	
現場管理費		式	1.00					13,364,613	
工事原価		式	1.00					92,195,762	
一般管理費等		式	1.00					13,004,238	
工事価格		式	1.00					105,200,000	
消費税等相当額		式	1.00					10,520,000	
請負工事費		式	1.00					115,720,000	